

Doplňující informace k veřejné zakázce – odpovědi na dotaz

Dotaz č.1: *Do které části krycího listu nacenění krajinářského řešení uvést?*

Odpověď: V krycím listu, ve Výzvě k podání nabídek i Smlouvě o dílo došlo k úpravě rozčlenění jednotlivých cen za dílo: cena za PD pro stavební povolení vč. inženýrské činnosti, cena za PD pro provedení stavby, cena za PD krajinářského řešení, cena za autorský dozor v předpokládaném rozsahu 45 hodin a cena za dílo celkem.

Dotaz č.2: Nebylo by vhodné doplňující požadavky (bod 1.-3. Geodetické zaměření, Geotechnický průzkum a Dendrologický posudek) doplnit do krycího listu nabídky pod řádek k ceně za projektovou dokumentaci?

Odpověď: Geodetické zaměření, geotechnický průzkum a dendrologický posudek bude součástí ceny za PD pro stavební povolení vč. inženýrské činnosti.

Dotaz č. 3: V bodě 5.2. Výzvy je uvedeno, že "Projektová dokumentace bude vypracována v souladu s vyhotovenou studií (Příloha č. 3 této Výzvy)", kde je mimo nový chodník uvažováno i s rekonstrukcí komunikace, minimálně s odstraněním živičného krytu.

Bude nutné v rámci PD zajistit i rozbory odstraňovaných asfaltobetonových vrstev na přítomnost PAU?

Odpověď: Ano, uvedený rozbor bude součástí PD.

Dotaz č.4: Pokud je vyžadován soulad s touto studií, je součástí této PD i rekonstrukce komunikace v celé délce navrhovaného chodníku?

Odpověď: Ano, je uvažována pouze výměna ohrubné vrstvy komunikace.

Dotaz č.5: Ve studii je navrženo s úpravami VO (D+M lampa veřejného osvětlení (dle PD) - 4 kpl, D+M posun lampy veřejného osvětlení (dle PD) - 10 kpl) - bude nutné k tomu vypracovávat samostatný stavební objekt dle požadavku správce sítě?

Odpověď: Ano, dle zvyklostí Technických sítí Brno (TSB) bude nutné vypracovat samostatný SO pro VO.

Dotaz č.6: Ve studii je uvažováno s osazením silniční obruby oboustranně, v tomto případě je nutné navržení odvodnění komunikace, což ve studii vůbec není řešeno. Bude nutný samostatný objekt odvodnění ? (předpokládám dešťovou kanalizaci, nebo jen řešit převedení do terénu pod chodníkem) Stávající dešťové vody jsou odvedeny do terénu mimo komunikaci, na pravé straně není nutné osazovat obrubník.

Odpověď: S návrhem dešťové kanalizace coby samostatného SO odvodnění nepočítáme, odvodnění by se mělo realizovat vsakem do okolní zeleně, jak je tomu nyní.